

DUO FRUGT PSH ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2018

Lars Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUO FRUGT PSH ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 35513981
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets vigtigste forretningsområde er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -3.000, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-1.356
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-1.356
Ordinært resultat før skat		-3.000	-1.356
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.000	-1.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.000	-1.356
I alt		-3.000	-1.356

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.588	0
Andre tilgodehavender		1.915	0
Tilgodehavender i alt		8.503	
Likvide beholdninger		63.035	66.035
Omsætningsaktiver i alt		71.538	66.035
Aktiver i alt		71.539	66.036

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-22.965	-19.965
Egenkapital i alt		57.035	60.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.001	3.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.503	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.504	6.001
Gældsforpligtelser i alt		14.504	6.001
Passiver i alt		71.539	66.036

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peter Skov Hansen Frugt og Grønt, 2500 Valby	66,67%	-555.402	143.402

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalener fordelt på en eller flere anparter à kr. 1 eller multipla heraf.
Selskabet ejes af M. Elgaard Holding ApS (50%) og Cadola Holding ApS (50%)

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2017	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital pr. 30. juni 2018	80.000